

# Årsredovisning för

# Freeday AB

559050-1523

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-01.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Jonas Jalakas  
Styrelseledamot

2025-05-05

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Freeday AB, 559050-1523, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Värmdö, Stockholms län, registrerades år 2016 och bedriver sedan dess verksamhet inom sjöentreprenad, tillverkning av byggmaterial huvudsakligen ute i skärgården samt därmed förenlig verksamhet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat markant jämfört med föregående år vilket beror på att bolaget sedan 2024 bedriver sjöentreprenad och tillverkning av byggnadsmaterial i egen regi.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i Tkr 2021
Nettoomsättning	17 560	1 325	5 158	5 218
Resultat efter finansiella poster	8 309	-2 442	3 034	3 624
Soliditet %	83,9	103,2	89,6	84

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	7 366 556	-2 441 843
Balanseras i ny räkning		-2 441 843	2 441 843
Utdelning		-200 000	
Årets resultat			7 847 137
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>4 724 713</b>	<b>7 847 137</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	4 724 713
Årets resultat	7 847 137
<b>Summa</b>	<b>12 571 850</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	2 000 000
Balanseras i ny räkning	10 571 850
<b>Summa</b>	<b>12 571 850</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		17 560 050	1 325 013
Övriga rörelseintäkter		712 258	42 049
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>18 272 308</b>	<b>1 367 062</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-8 889 544	-461 601
Övriga externa kostnader		-1 377 040	-863 921
Personalkostnader	2	-4 111 444	-2 231 153
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-395 992	-244 490
Övriga rörelsekostnader		-149 063	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-14 923 083</b>	<b>-3 801 165</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>3 349 225</b>	<b>-2 434 103</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		4 987 500	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		12 251	1 482
Räntekostnader och liknande resultatposter		-39 504	-9 222
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>4 960 247</b>	<b>-7 740</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>8 309 472</b>	<b>-2 441 843</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-285 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-285 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>8 024 472</b>	<b>-2 441 843</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-177 335	0
<b>Årets resultat</b>		<b>7 847 137</b>	<b>-2 441 843</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	40 002
Inventarier, verktyg och installationer	4	2 547 220	266 434
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 547 220</b>	<b>306 436</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Fordringar hos koncernföretag	5	50 000	0
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	0	12 500
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>50 000</b>	<b>12 500</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 597 220</b>	<b>318 936</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		4 591 816	456 250
Övriga fordringar		981 118	78 403
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		296 869	41 519
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>5 869 803</b>	<b>576 172</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		6 851 867	3 923 444
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>6 851 867</b>	<b>3 923 444</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>12 721 670</b>	<b>4 499 616</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>15 318 890</b>	<b>4 818 552</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		4 724 713	7 366 556
Årets resultat		7 847 137	-2 441 843
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>12 571 850</b>	<b>4 924 713</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>12 621 850</b>	<b>4 974 713</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		285 000	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>285 000</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		1 062 423	88 891
Skatteskulder		158 413	-482 847
Övriga skulder		988 400	180 983
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		202 804	56 812
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 412 040</b>	<b>-156 161</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>15 318 890</b>	<b>4 818 552</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20	5
Inventarier, verktyg och installationer	20/12,5	5/8

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	2	1

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	697 187	697 187
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Försäljningar/utrangeringar	-697 187	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>697 187</b>
Ingående avskrivningar	-657 185	-517 748
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Återföring ack avskrivningar	673 855	
Årets avskrivningar	-16 670	-139 437
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-657 185</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>40 002</b>

#### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	648 572	599 762
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	3 251 175	155 188
Försäljningar/utrangeringar	-650 000	-106 378
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>3 249 747</b>	<b>648 572</b>
Ingående avskrivningar	-382 138	-305 457
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	58 933	
Årets avskrivningar	-379 322	-76 681
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-702 527</b>	<b>-382 138</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>2 547 220</b>	<b>266 434</b>

#### Not 5 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	50 000	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>50 000</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>50 000</b>	<b>0</b>

Innehav av andelar i koncernföretag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>	<i>Antal andelar</i>	<i>Redovisat värde</i>
Votinx AB	559210-9788	Stockholm	500	50 000

#### Not 6 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	12 500	12 500
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Försäljningar	-12 500	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>12 500</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>12 500</b>

## Underskrifter

Värmdö

*Jonas Jalakas*

2025-05-01

Jonas Jalakas  
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-05-01

*Maire Kivila*

Maire Kivila  
Auktoriserad revisor
